PORTWEST

TX11 - Pantalon Portwest Texo Contrast
Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Portwest Texo Coton Majoritaire :60%
Coton,40% Polyester 60% Coton,40% Polyester, 245¢g
Emballage extérieur: 24

information produit

Ce pantalon élégant en majoritaire coton est congu pour offrir le summum
en matiere de confort et de fonctionnalité. Les caractéristiques principales
comprennent 9 poches, des poches pour genouilléeres, une ceinture semi
élastiquée et une fermeture par bandes auto-aggrippantes en bas de
jambes.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Normes Caracteristiques
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les
genouilléres S156) - Haute teneur en coton pour un meilleur confort

- couleurs contrastées pour plus de style

- Ourlet réglable par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

- Poches pour genouilleres a chargement par le bas
- 9 poches pour plus de rangement

- 2 poches latérales

- Poche Stylo

- 1 poche sur la cuisse

- 2 poches arriere

- Poche smartphone

- balayé de tous les points de stress
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX11 - Pantalon Portwest Texo Contrast

Code Douanier: 6203421100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item
TX11BKRXS
TX11BKRS
TX11BKRM
TX11BKRL
TX11BKRXL
TX11BKRXXL
TX11BKRXXXL

Colour
Noir
Noir
Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Weight(Kg)
0.5600
0.5000
0.5760
0.5980
0.6380
0.6540
0.6200

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108244034
5036108169436
5036108169429
5036108169412
5036108169443
5036108169450
5036108185689

GTIN/DUN14

15036108732491
15036108670571
15036108670564
15036108670557
15036108670588
15036108670595
15036108670601
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