

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX11 - Pantalon Portwest Texo Contrast

Collection: Workwear

Gamme: Vêtement de travail

Tissu exterieur: Portwest Texo Coton Majoritaire: 60%

Coton,40% Polyester 60% Coton,40% Polyester, 245g

Emballage extérieur: 24

information produit

Ce pantalon élégant en majoritaire coton est conçu pour offrir le summum en matière de confort et de fonctionnalité. Les caractéristiques principales comprennent 9 poches, des poches pour genouillères, une ceinture semi élastiquée et une fermeture par bandes auto-aggrippantes en bas de jambes.

Vêtement de travail

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.



Normes

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les genouillères S156)

Caractéristiques

- Haute teneur en coton pour un meilleur confort
- couleurs contrastées pour plus de style
- Ourlet réglable par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement sécurisé
- Poches pour genouillères à chargement par le bas
- \bullet 9 poches pour plus de rangement
- 2 poches latérales
- Poche Stylo
- 1 poche sur la cuisse
- 2 poches arrière
- Poche smartphone
- balayé de tous les points de stress



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX11 - Pantalon Portwest Texo Contrast

Code Douanier: 6203421100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
TX11BKRXS	Noir	43.0	28.0	50.0	0.5600	0.0602	5036108244034	15036108732491
TX11BKRS	Noir	43.0	28.0	50.0	0.5000	0.0602	5036108169436	15036108670571
TX11BKRM	Noir	43.0	28.0	50.0	0.5760	0.0602	5036108169429	15036108670564
TX11BKRL	Noir	43.0	28.0	50.0	0.5980	0.0602	5036108169412	15036108670557
TX11BKRXL	Noir	43.0	28.0	50.0	0.6380	0.0602	5036108169443	15036108670588
TX11BKRXXL	Noir	43.0	28.0	50.0	0.6540	0.0602	5036108169450	15036108670595
TX11BKRXXXL	Noir	43.0	28.0	50.0	0.6200	0.0602	5036108185689	15036108670601